車載冷蔵庫
約18時間
ノートパソコン
約24回
タブレット
約32回
ドローン
約19回
電気ドリル
約3回
USBポート
スマートフォン、タブレット、
電子リーダー、デジタルカメラ、
スマートウォッチ など
DC出力 ドローン、ルーター、
車載用冷蔵庫 など（12V）
A C出力
ノートパソコン、
液晶ディスプレイ、
家電製品 など
充電可能の電気製品
カメラ
約70回
大容量バッテリーで1,000回以上の充電が可能な高性能ポータブル電源です。
屋内外を問わず、さまざまな場面において電化製品の充電にお役立ちいたします。
過熱・ショート・過負荷などを防ぐ保護機能付きで、安心してご利用いただけます。
最大
同時出力12台で
ポータブル電源 DESB1000
アウトドア、リモートワーク、停電・災害時など幅広く活躍!!
ポータブル電源 DESB1000
液晶ディスプレイDC 入力
アンダーソン
入力
Type-C2 出力
PD 27W
AC 出力 ×3
シガーソケット
出力
Type-C1 入力/出力
PD 100W
USB 出力
QC 3.0
USB 出力
5V 2.4A ×2
×2
DC 出力
12V 5A ×2
純正正弦波
Made in China
カーチャージャー充電
約12～16時間
200W太陽光発電パネル充電
約6～7時間
※充電時間は、日差しの強さによって
　変わります。
※ポータブル電源を充電しながらのご使用は推奨いたしません。
ACアダプター充電
約10~12時間
充電方法
製品を使用または保管する前に付属品のACアダ
プターで充電してください。
液晶ディスプレイに現在の充電量が表示されます。
100％になるまで約12時間の充電が必要です。
■付属品
ACアダプター カーチャージャー
DC出力が使用可能
USBが使用可能
Type-C1・Type-C2が
使用可能
ACポートが使用可能
端子アイコン
100V 60Hz  最大1000W
重量
サイズ
DC入力
AC出力
Type-C
24V 5A
12V 5A×2 335×231×206mm
54Ah / 21.6V / 1166.4Wh
DC出力
USB出力
11kg
Type-C1 入力/出力：
                    PD 100W
Type-C2 出力：PD 27W
5V 2.4A×2
QC 3.0×2
A1, A2
A3, A4
リチウムイオン電池
純正正弦波
容量
電池
サイクル充電
充電/温度
過充電保護・過電流保護
温度保護・過電圧保護
ショート保護・過負荷保護
>1000回
保証期間 1年
0 - 45 ℃
0 - 45 ℃
管理システム
動作/温度
仕　様
スイッチは個別にON/OFFが可能
DC USB AC
受注生産品
コンパクト収納
太陽光パネル DESP2258/545
出力電圧：17.6V
定格出力：200W
交換効率：21%
使用環境温度：－20℃～＋60℃
保管環境温度：－20℃～＋60℃
充電：アンダーソンコネクター
表面材質：ETFE
展開サイズ：2258×545×4㎜
収納サイズ：573×545×73㎜ (4折)
重量：6.5kg
【別売】
ご注文・
お問い合わせは
こちらまで https://www.ooparts.asia
TEL : 092-412-0082
mail : info@ooparts.asia
FAX : 092-292-6555
〒812-0016 福岡市博多区博多駅南3-2-3
Made in China受注生産品